
Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY - práce nad rámec PD
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Velké Meziříčí Datum: ########

Zadavatel: IČ:

SVK Žďársko DIČ:

Uchazeč: IČ: 63492164
DIČ: CZ63492164

Projektant: IČ:

AQA - CLEAN, Ing.Josef Novotný DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Martin Lang DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023-03-02

Stavba:

Místo: Velké Meziříčí Datum:

Zadavatel: SVK Žďársko Projektant:

Uchazeč: CONTENT, s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

/ STA

/ STA

/ VON

SO 02
Rekonstrukce vodovodu - úsek č.2 (Dopojení 

hlavního řadu na veřejném prostoru)
65 828,72 79 652,75

ostatní vedlejší náklady 4 000,00 4 840,00

250 444,32 303 037,63

SO02
Rekonstrukce vodovodu - úsek č.2 (betonování 

rýh)
180 615,60 218 544,88

25.01.2024

AQA - CLEAN, Ing.Josef 

Novotný

Martin Lang

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Rekonstrukce vodovodu Velké Meziříčí - ul.Nová říše a Zahradní

CZK 303 037,63

2023-03-02

Rekonstrukce vodovodu Velké Meziříčí - ul.Nová říše a Zahradní

CONTENT, s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 

sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 

informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz. 

 

Poznámka: podrobnější specifikace jednotlivých materiálů jsou uvedeny v příloze H. Technické specifikace

250 444,32

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 250 444,32 52 593,31

15,00%



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Velké Meziříčí Datum: 22.01.2024

Zadavatel: IČ:

SVK Žďársko DIČ:

Uchazeč: IČ: 63492164

DIČ: CZ63492164

Projektant: IČ:

AQA - CLEAN, Ing.Josef Novotný DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Martin Lang DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 000,00

ostatní - vedlejší náklady - nad rámec PD

CONTENT, s.r.o.

Rekonstrukce vodovodu Velké Meziříčí - ul.Nová říše a Zahradní



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Velké Meziříčí Datum: 25.01.2024

Zadavatel: SVK Žďársko Projektant:
AQA - CLEAN, 

Ing.Josef Novotný

Uchazeč: CONTENT, s.r.o. Zpracovatel: Martin Lang

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 3 000,00

2 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby p.s. 1,000 3 000,00 3 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 1 000,00

11 K ON5 Poplatek zvláštní užívání komunikace - nutno vyřídit 2x ks 1,000 1 000,00 1 000,00

POZN. Zaměření dopojení hlavního řadu na veřejném prostoru

Poplatek za vyřízení zvl. užívání komunikace v roce 2023 na část Nová Říše (celkem nutno vyřizovat 2x)-  

pol.č.11

Rekonstrukce vodovodu Velké Meziříčí - ul.Nová říše a Zahradní

ostatní - vedlejší náklady - nad rámec PD



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - práce na rámec PD (betonování výkopů) v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Velké Meziříčí Datum: 25.01.2024

Zadavatel: IČ:

SVK Žďársko DIČ:

Uchazeč: IČ: 63492164

DIČ: CZ63492164

Projektant: IČ:

AQA - CLEAN, Ing.Josef Novotný DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Martin Lang DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 180 615,60

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21,00% 37 929,28

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK 218 544,88

Rekonstrukce vodovodu Velké Meziříčí - ul.Nová říše a Zahradní

SO 02 - Rekonstrukce vodovodu - úsek č.2 - práce na rámec PD (betonování výkopů)

CONTENT, s.r.o.

Poznámka: Použité materiály musí splňovat specifikace, které jsou uvedeny v příloze H. Technické specifikace



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Velké Meziříčí Datum: 25.01.2024

Zadavatel: SVK Žďársko Projektant:
AQA - CLEAN, 

Ing.Josef 

Uchazeč: CONTENT, s.r.o. Zpracovatel: Martin Lang

P

Č
Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 180 615,60

D HSV Práce a dodávky HSV 180 615,60

D 1 Zemní práce 49 997,50

1 113107162 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 198,000 29,25 5 791,50

2 113107171 Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 198,000 97,00 19 206,00

3 Doprava frézy na stavbu (nájezd navíc) ks 1,000 25 000,00 25 000,00

D 4 Vodorovné konstrukce 81 774,00

41 K 452313141
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí 

bloky pro potrubí z betonu tř. C 16/20
m3 19,800 4 130,00 81 774,00

D 8 Trubní vedení 34 796,00

92 K 899401111 Osazení poklopů litinových ventilových kus 13,000 1 950,00 25 350,00

95 K 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 3,000 1 950,00 5 850,00

98 K 899401113 Osazení poklopů litinových hydrantových kus 1,000 1 980,00 1 980,00

4 899101211 Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti do 50 kg kus 16,000 101,00 1 616,00

D 997 Přesun sutě 14 048,10

112 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 85,140 95,00 8 088,30

113 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 425,700 8,00 3 405,60

114 K 997013873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
t 35,640 30,00 1 069,20

115 K 997013875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02
t 49,500 30,00 1 485,00

Rekonstrukce vodovodu Velké Meziříčí - ul.Nová říše a Zahradní

SO 02 - Rekonstrukce vodovodu - úsek č.2 - práce na rámec PD (betonování výkopů)



POZN.: Odbagrování frézovaného asfaltu 198m2  - 50% URS - pol.č.1

Odstranění betonové vrsty před asfaltováním - 50% URS - pol.č.2

Nájezd frézy navíc z důvodu zahájení prací v ul. Nová Říše v roce 2023 50%, pol.č.3

Zabetonování výkopů, dle dohody pro zimní údržbu - 198m2x0,1m= 19,8m3 - pol.č.41

Osazení poklopů do betonové vrstvy - pol.č. 92,95,98

Demontáž poklopů před asfaltováním - 50%URS - pol.č.4

Odvoz vrstev frézovaného asfaltu a vybouraného betonu na skládku - pol. č. 112-114



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Velké Meziříčí Datum: 25.01.2024

Zadavatel: IČ:

SVK Žďársko DIČ:

Uchazeč: IČ: 63492164

DIČ: CZ63492164

Projektant: IČ:

AQA - CLEAN, Ing.Josef Novotný DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Martin Lang DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 65 828,72

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 65 828,72

Rekonstrukce vodovodu Velké Meziříčí - ul.Nová říše a Zahradní

SO 02 - Rekonstrukce vodovodu - úsek č.2 - Dopojení hlavního řadu na veřejném prostoru

CONTENT, s.r.o.

Poznámka: Použité materiály musí splňovat specifikace, které jsou uvedeny v příloze H. Technické specifikace



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Velké Meziříčí Datum: 25.01.2024

Zadavatel: SVK Žďársko Projektant:
AQA - CLEAN, 

Ing.Josef Novotný

Uchazeč: CONTENT, s.r.o. Zpracovatel: Martin Lang

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 65 828,72

D HSV Práce a dodávky HSV 65 828,72

D 1 Zemní práce 30 326,62

1 K 113107213

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 200 do 300 

mm

m2 15,500 40,00 620,00

2 971052481 Vybourání nebo prorážení otvorů v základu betonové zdi kus 2,000 3 020,00 6 040,00

3 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých ks 1,000 35,90 35,90

4 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min hod 8,000 80,00 640,00

5 K 115101301
Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 

l/min
den 1,000 40,00 40,00

10 K 132254204
Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3
m3 14,400 340,00 4 896,00

11 K 132354204
Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3
m3 14,400 385,00 5 544,00

15 K 139001101
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin 

pro jakoukoliv třídu horniny
m3 6,000 400,00 2 400,00

18 K 162251102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 

50 m

m3 4,800 25,00 120,00

19 K 162351104

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 

1 000 m

m3 14,400 60,00 864,00

20 K 162351124

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 500 do 

1 000 m

m3 14,400 60,00 864,00

Rekonstrukce vodovodu Velké Meziříčí - ul.Nová říše a Zahradní

SO 02 - Rekonstrukce vodovodu - úsek č.2 - Dopojení hlavního řadu na veřejném prostoru



24 K 167151111
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, 

z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 14,400 53,00 763,20

25 K 167151112
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, 

z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5
m3 14,400 53,00 763,20

29 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 

kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 28,800 80,00 2 304,00

30 K 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 

připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění 

bez prohození sypaniny

m3 4,800 180,00 864,00

31 M 58344155 štěrkodrť frakce 0/22 t 8,640 413,00 3 568,32

D 4 Vodorovné konstrukce 780,00

40 K 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 1,200 650,00 780,00

D 5 Komunikace pozemní 11 263,00

43 K 564861011 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm m2 10,000 220,00 2 200,00

44 K 564871116 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm m2 5,500 413,00 2 271,50

46 K 565135101
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a 

zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm
m2 5,500 538,00 2 959,00

47 K 573111115 Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 2,50 kg/m2 m2 5,500 56,00 308,00

48 K 573211112 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2 m2 5,500 32,00 176,00

49 K 577144031
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu 

šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm
m2 5,500 563,00 3 096,50

6 979021113 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních při překopech inženýrských sítí kus 1,000 34,50 34,50

7 916131113
Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého
kus 1,000 217,50 217,50

D 8 Trubní vedení 18 545,00

107 28613113 trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 63x5,8mm m 12,000 81,40 976,80

106 K 871211211 Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 SDR 11/PN16 D 63 x 5,8 mm m 12,000 118,00 1 416,00

8 K 721140502 Demontáž potrubí litinové DN do 100 m 8,000 94,50 756,00

9 Pas navrtávací Litinový DN 80-2" bez uzávěru kus 1,000 655,00 655,00

10 Šoupátko domovní přípojky rohový závit 2"-2" kus 1,000 5 510,00 5 510,00

11 M Přechodka PE/mosaz vnější závit d63-2" kus 1,000 999,00 999,00

12 M podkladová deska Hawle kus 1,000 301,00 301,00

13 M Zemní souprava Hawle kus 1,000 1 373,00 1 373,00

14 M elektrospojka d 63mm kus 1,000 215,00 215,00

15 elektrokoleno d 63-45st kus 1,000 540,00 540,00

16 M elektrokoleno d 63-90st kus 1,000 536,00 536,00

17 M Isiflo spojka přímá typ 100, rozměr 63x63 kus 1,000 2 660,00 2 660,00



18 K 877182001 Montáž svěrných (mechanických) spojek na vodovodním potrubí spojek, kolen 90° nebo redukcí d 50 kus 1,000 164,00 164,00

19 K 877211101 Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 63 kus 1,000 144,00 144,00

20 K 877211110 Montáž elektrokolen 45° na vodovodním potrubí z PE trub d 63 kus 1,000 136,00 136,00

21 K 877211112 Montáž elektrokolen 90° na vodovodním potrubí z PE trub d 63 kus 1,000 144,00 144,00

22 K 891211321 Montáž vodovodních šoupátek domovní přípojky se závitovými konci PN16 otevřený výkop G 2" kus 1,000 740,00 740,00

88 K 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 m 12,000 30,30 363,60

89 K 892241111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80 m 12,000 21,30 255,60

102 K 899721111.1 Signalizační vodič CYY 6 mm2, na potrubí DN do 150 mm m 12,000 40,00 480,00

104 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm m 12,000 15,00 180,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 700,00

111 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm m 10,000 70,00 700,00

D 997 Přesun sutě 4 214,10

112 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 25,540 95,00 2 426,30

113 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 127,700 8,00 1 021,60

114 K 997013873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
t 23,040 30,00 691,20

115 K 997013875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02
t 2,500 30,00 75,00

POZN.: Odstranění štěrku (5,5m2 v komunikaci + 5x2m štěrk parkoviště Eurocontact) - pol.č.1

Podrážení základu 2 zdí pol.č.2 - 50% URS

Demontáž a znova osazení silniční obruby - pol. Č. 3,6,7 - 50% URS

Čerpání vody z výkopu (únik ze stávající přípojky) pol. č. 4 a 5

Výkop přípojky (včetně hledání stávajícího potrubí v zemině tř. 3 a 4. 12x2x1,2m = 28,8m3), obsyp + zához - pol. 

č.10,11,15,18-20,24,25,29-31.

Trubka vodovodní pr.63mm + montáž - pol.č.106,107 viz. SO01

Další montážní materiál dimenze d 63mm, včetně speciálního pasu, ventilu, ZS apod. - pol. 9-17.

Montážní práce pro dimenzi d 63mm - pol.19-22, 50% URS


